PAGE
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

ЮЖНОЕ МЕДВЕДКОВО

РЕШЕНИЕ

21  мая  2015 года № 05 / 5 – СД

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Южное Медведково от 19 марта 2015 года № 03/9-СД
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации                   № 131-ФЗ от 6 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом муниципального округа Южное Медведково, Совет депутатов муниципального округа Южное Медведково решил:

1.
Внести следующие изменения в решение Совета депутатов муниципального округа Южное Медведково от 19 марта 2015 года № 03/9-СД «Об утверждении плана мероприятий муниципального округа Южное Медведково на 2 квартал 2015 года»:

1.1. В приложении к решению строку 2.6 изложить в следующей редакции:
	В рамках местного праздника «Вахта памяти»

	№

п/п
	Дата
	Время
	Краткое содержание мероприятия
	Общее кол-во

уч-ков
	Расходы (тыс. руб.)
	Место
	Ответственный

	2.6
	июнь - декабрь
	по графику
	Адресная помощь ветеранам ВОВ в год 70-летия Победы (вручение ценных подарков, цветов)
	770
	460,0
(согласно контракту, договору)
	Территория МО
	Администрация

Совет ветеранов
ТЦСО

1.2. В приложении к решению строку 2.9 изложить в следующей редакции:

	В рамках местного праздника «Готовы встать в строй»

	№

п/п
	Дата
	Время
	Краткое содержание мероприятия
	Общее кол-во

уч-ков
	Расходы (тыс. руб.)
	Место
	Ответственный

	2.9
	Вторая половина мая
	13.00
	Экскурсия военно-патриотичской тематики для допризывной молодёжи МО
	44
	40,0
	Московская обл.
	Никешина И.А.

Фонина М.А.

2.
Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3.
Контроль за исполнением данного решения возложить на главу муниципального округа Иванова О.А.

Глава муниципального округа

Южное Медведково

О.А. Иванов